

Lampiran II
DAFTAR RIWAYAT HIDUP


I. KETERANGAN PERORANGAN

	1
	Nama Lengkap
	
	

	2
	NIK
	
	

	3
	Nomor HP
	

	4
	Tempat tanggal lahir
	
	

	5
	Jenis kelamin
	
	Pria/Wanita *)

	6
	Agama
	
	

	7
	Status perkawinan
	
	Belum kawin/kawin/janda/duda *)

	8
	Alamat Rumah
	a. Jalan
	

	
	
	b. Kelurahan/Desa
	

	
	
	c. Kecamatan
	

	
	
	d. Kabupaten/Kota
	

	
	
	e. Propinsi
	

	9
	Keterangan Badan 
	a. Tinggi (Cm)
	

	
	
	b. Berat badan (Kg)
	

	
	
	c. Rambut
	

	
	
	d. Warna kulit
	

	
	
	e. Ciri-ciri khas
	

	
	
	f. Cacat tubuh
	

	10
	Kegemaran (Hobby)
	
	


*) coret yang tidak perlu

II. PENDIDIKAN

1. Pendidikan di dalam dan luar negeri

	NO
	TINGKAT
	NAMA

PENDIDIKAN
	JURUSAN
	TAHUN LULUS
	NO IJASAH

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	SD
	
	
	
	

	2
	SLTP
	
	
	
	

	3
	SLTA
	
	
	
	

	4
	D.I
	
	
	
	

	5
	D.II
	
	
	
	

	6
	D.III
	
	
	
	

	7
	D.IV
	
	
	
	

	8
	S.1
	
	
	
	

	9
	S.2
	
	
	
	


2. Kursus/Latihan di dalam dan luar negeri

	NO
	NAMA/

KURSUS/

LATIHAN
	MULAI DAN SAMPAI
	IJAZAH/TANDA

LULUS/SURAT

KETERANGAN

TAHUN
	TEMPAT

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


III. RIWAYAT PEKERJAAN

	NO
	JABATAN/

PEKERJAAN
	MULAI DAN SAMPAI 
	TEMPAT

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


IV. PENGALAMAN 

         1. Seminar/Workshop/Panitia 

	NO
	NAMA
	KEDUDUKAN/
PERANAN
	BULAN/TAHUN 
	INSTANSI
	TEMPAT

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


2. Riwayat Organisasi
	NO
	NAMA 

ORGANISASI
	KEDUDUKAN 

DALAM 

ORGANISASI
	DALAM 

TAHUN 

S/D TAHUN
	TEMPAT

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


V. KEMAMPUAN BAHASA ASING
	NO
	BAHASA
	KETERANGAN (AKTIF/PASIF)

	1
	2
	3

	
	
	


Demikian daftar riwayat hidup ini saya buat dengan sesungguhnya.

      ..............., ...........................................                                   

Yang membuat,

(.......................................)

PERHATIAN :

Kolom kosong diberi tanda strif datar (-)




Pas photo Ukuran


3 x 4 cm
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